
Burmistrz Czerwieńska  

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości. 

Przedmiotem przetargu będą niżej wymienione nieruchomości: 
 

Położenie 

nieruchomości 

Numer i pow. 

działki, 

księga wieczysta 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie nieruchomości  

i sposób jej zagospodarowania 

Cena 

wywoławcza zł 

godzina 

przetargu 

Wadium 

zł 

Obręb miasta 

Czerwieńska 

ul. Działkowa 

84 

0,7432 ha 

KW 98620 

Działka niezabudowana 

Sprzedaż na własność 

Zgodnie z planem, który stracił ważność, 

nieruchomość ta leżała na obrzeżu 

zurbanizowanych terenów zabudowy 

przemysłowej i usługowej. Przyszły 

nabywca po sprecyzowaniu zamierzeń, 

winien dla gruntu uzyskać decyzję  

o warunkach zabudowy. W ewidencji 

gruntów działka ta oznaczona jest 

symbolem RVI - grunty rolne, Lz - tereny 

zadrzewione i zakrzewione 

134.500,00 netto 

godz. 930 14.000,00 

Obręb miasta 

Czerwieńska  

ul. Akacjowa 

218/52 

0,4426 ha 

KW 52743 

Działka zabudowana 

budynkiem użytkowym  

o pow. użytkowej 140,0 m2. 

Sprzedaż na własność. 

Brak planu, w ewidencji gruntów działka 

oznaczona jest symbolem Bi - inne tereny 

zabudowane 

166.000,00 

godz. 1015 17.000,00 

Obręb miasta 

Czerwieńska 

ul. Polna  

311 

0,2093 ha 

KW Nr 

ZG1E/00098683/0 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana położona w 

obrębie miasta Czerwieńsk 

przy ul. Polnej . 

 Sprzedaż na własność 

Brak planu, w studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego nieruchomości tej 

przypisana jest funkcja  M 

(mieszkalnictwo) 

 169.000,00 netto   

godz.1100 
17.000,00 

Obręb miasta 

Czerwieńska 

ul. Kolejowa 1 

266 

0,0182 ha 

ZG1E/00098864/3 

Działka zabudowana 

budynek użytkowy o 

pow.47,3 m2 i budynek 

gospodarczy o pow.6,5 m2 

Sprzedaż na własność 

Brak planu ,  w ewidencji gruntów działka  

oznaczona jest symbolem  Bi – tereny 

zabudowane inne  

47.500,00 

godz. 1145 5.000,00 

Obręb miasta 

Czerwieńsk ul. 

Zielonogórska 

4 

369 

0,0612 ha 

ZG1E/00057677/7 

Lokal użytkowy nr 4 o 

pow.253,8 m2 udział w 

częściach wspólnych 

budynku i prawie własności 

gruntu wynosi 53/100  

niezabudowana . 

Lokal  użytkowy 
158.000,00 netto 

godz. 1230. 

 

 

16.000,00 

 

 

 

Obręb miasta 

Czerwieńsk ul. 

Rynek 16 

349 

0,0374 ha 

ZG1E/00098703/7  

Lokal użytkowy nr 4 o pow. 
62,3 m2 

udział w częściach 

wspólnych budynku i prawie 

własności  gruntu wynosi 

174/1000 

Lokal  użytkowy 
84.000,00 

godz. 1300 8.400,00 

Obręb miasta  

Czerwieńsk ul.  

  Rynek 16 

349 

0,0374 ha 

ZG1E/00098703/7 

Lokal  użytkowy nr 5 o 
pow. 63,4 m2 udział  w 
częściach wspólnych 

budynku i prawie 
własności gruntu wynosi 

177/1000 

Lokal  użytkowy  
57.000,00 

godz.1340 6.000,00 

Obręb wsi 

Płoty 

77/65 

0,1537 ha 

ZG1E/00097766/9 

Działka niezabudowana 

Sprzedaż na własność 

W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego wsi Płoty działka  przeznaczona 
jest na MN – tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

64.500,00 netto 

godz.1410  
6.500,00 

 

Przetarg na w/w nieruchomości odbędzie się w dniu 29 lipca 2013 r. w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta 

Czerwieńsk ul. Rynek 25. Nieruchomości ogłoszone do przetargu są wolne od jakichkolwiek długów. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w podanej wyżej wysokości w 

kasie Urzędu lub na konto Gminy Czerwieńsk PKO BP S.A. I O/Zielona Góra 74 10205402 0000 0602 

0027 8861 najpóźniej do dnia 24 lipca 2013 roku. Wadium zwraca się natychmiast po przetargu. Wadium 

wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia 

się przez tą osobę od zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz sprzedającego. Zastrzega się prawo 

unieważnienia przetargu z uzasadnionej przyczyny. Informacji o ww. nieruchomościach udziela się pod nr tel. 

068 3278179 lub w pokoju nr 109   Referat Gospodarki Gruntami Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

JB. 


